Um den Erzdiakon zu entlasten, ließ ihm König Heinrich IV. ein Geldgeschenk als 
Reisekostenzuschuss überreichen: 

[…]“Petro archidiacono Roskyldensi ambassiatori regis Swecie Dacie et Norwegie in 
denariis sibi liberatis per manus proprias recepienti denarios de uenerabili patre 
episcopo Bathoniensi thesaurario Anglie apud manerium regis de Kenyngtona in 
persolucionem L marcarum quas dominus rex sibi liberare mandauit de dono regis 
redeunti uersus partes predictas per breuem de priuato sigillo inter mandata de hoc 
termino xxxiii libre vi solidi viii denarii.”[…]1080 

[…] Dem Erzdiakon von Roskilde, Botschafter für den König von Schweden, Dänemark 
und Norwegen, in Geld ausbezahlt an ihn, indem er die Gelder mit eigener Hand vom 
ehrwürdigen Vater, dem Bischof von Bangor, dem Schatzmeister von England, am Hof 
des Königs in Kennington entgegengenommen hat, als volle Bezahlung von 50 Mark, die 
der Herr König mit einem Anweisungsbrief unter dem Privatsiegel, (der gefunden wird) 
unter den Mandaten von diesem Termin, befohlen hat, dass sie sie ihm als Geschenk vom 
König geben, wenn Peder nach den vorerwähnten Reichen heimkehrte: 33 Pfund, 6 
Shillings und 8 Pennies. […] 

Es ist nicht verwunderlich, dass die Geldzuwendungen seitens des Königs von England die 
Neider auf den Plan riefen, die den Erzdiakon schlechtmachen wollten. Ein gut ausgebildeter, 
diplomatisch geschickter Mann, der noch dazu am Hof von Dänemark und in England 
angesehen war, hatte unweigerlich Neider. Die wohlwollende Erwähnung Peder Lykkes in 
Briefen von König Erik und Königin Margarete, die ihrerseits Geschenke an den König von 
England überreichten1081, war wohl zu viel für manche, nicht genannte, Leute. Am 8.12.1405 

1079  Diplomatarium Danicum nr. 14020315001, in: http://diplomatarium.dk/dokument/14020315001 , Zugriff 
am 18.2.2017 
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Zugriff am 30.4.2015 und RN 1153, Band 8 Seite 435 vom 3.11.1402 und DN XIX Nr. 648, Seiten 788 – 790 
vom 3.11.1402, Zugriff am 30.4.2015. Auf die Einfügung der Texte wurde verzichtet, da beide Schreiben 
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sah sich König Heinrich IV. veranlasst, einen flammenden Verteidigungsbrief für Peder 
Lykke zu verfassen, der mit starken Aussprüchen nicht sparte: 

[…]“Rex uniuersis et singulis regibus ducibus comitibus baronibus ac aliis 
quibuscumque cuiuscumque status uel preeminencie fuerint ad quos presentes littere 
peruenerint salutem cum sincere dileccionis affectu . Quorundam relatibus nostris est 
auribus intimatum qualiter nonnulli pacis et concordie emuli non dei set iniquitatis filii 
ac eorum patris incentoris mendacii qui inter unitatis filios iurgiorum zizannia innititur 
continue seminare uestigia sectantes marchinantes ac pro uiribus licet falso et subdole 
honestatem statum et famam nobilis uiri magistri uiri Petri Licke archidiaconi 
Roskildensis in ambassiatam per illustrem principem ac filium nostrum carissimum 
regem Norwegie Dacie et Swecie penes personam nostram contemplacione et pretextu 
matrimonii inter ipsum principem et filium nostrum carissimum ac predilectam filiam 
nostram eius iam coniugem et consortem contrahendi nuperime directi diminuere 
cupientes et denigrare ad aures quarundam nobilium personarum tanquam inuidie 
facibus succensi susurratorie deduxerunt quod prefatus magister Petrus de nobis 
quendam annuum censum pro termino uite sue ad finem quod matrimonium huiusmodi 
debitum sortiri posset effectum percipere debuisset. Et quia deo gratum ac nobis 
meritorium indubie reputamus ueritati in omnibus et saltem in hiis quorum notitiam A 
lucide optinemus testimonium perhibere uniuersitati uestre ac uestrum cuilibet 
innotescimus declaramus et patefacimus per presentes quod predictus magister Petrus de 
nobis aut de aliquo alio nomine nostro aliquem huiusmodi censum uel annuitatem 
premissorum intuitu seu alia causa quacumque nunquam peciit seu habuit nec nos seu 
quiuis alius nomine nostro eidem magistro Petro aliquem talem annuum censum 
promisimus seu contulimus aut conferre pepigimus seu dabimus ullo modo quodque 
prefatus magister Petrus in negocio prelibato ac uniuersis aliis et singulis ambassiatam 
suam huiusmodi concernentibus statum famam gradum et honestatem suos ab omni 
corrupcionis macula illesos prout nobis innotuit summo opere conseruabat sic quod a 
cuntis sani iudicii et non doli capacibus ex condigno accionis et laboris sui merito 
laudibus extolli meruit et alcius commendari. In cuius rei testimonium has litteras 
nostras patentes fieri et magni sigilli nostri munimine fecimus consignari. Datum in 
palacio nostro Westmonasterii viii die decembris."[...]1082